ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528-000 / CNPJ -94.442.282t0001-20
FONES: (55) 36í6-3058 / 307í
Home page: wvrl,v.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitu ra@derru badas-rs.com. br

THURIRAE@§AItTBO@

PORTARIA N" 389. DE 29 DE SETEMBRO DE 2022

Concede licença-prêmio a servidor municipal e
dd oatras providências,

MIRO MÜLBEIER, Prefeito em Exercício do Município de
Demrbadas, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, com base no art. 86 do Estatuto do Servidor Público Municipal de
Derrubadas (Lei Mun. n't52195),

CONCEDE

Ao servidor municipal, ROVALDO KLEIN, motorista, lotado na
Secretaria Municipal de Obras, Viação e Transporte, 30 (trinta) dias de licença-prêmio, a
contar de 3010912022 a 2911012022, sendo 07 (sete) dias referente ao período aquisitivo de
0110712009 a 3010612014 e 23 (vinte e três) dias referente ao período aquisitivo de
0I 107 12014 a 3010612019.

Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas,2g de setembro de2022.

0p',c-.Aú'fur,
MIRO MULBEIR

Prefeito Municipal em Exercício
Registre-se e Publique-se.
A,os 2910912022.ll.*-u

,ífelioLfampert
/Agente de Recursos Humanos.

IDTffi-un4»as r,M sArro
VISITAS DE QUINTÀS.FEIRAS A SEGTINDAS